ATO TRT GP N. 189/2017

João Pessoa, 29 de maio de 2017.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a realização do 57º Congresso Brasileiro de
Direito do Trabalho, evento organizado pela LTr, que ocorrerá no período de 19 a
21 de junho de 2017, na cidade de São Paulo/SP;

CONSIDERANDO, ainda, o constante do Protocolo TRT n.
05725/2017,

R E S O L V E

                                    Autorizar, ad referendum do Egrégio Tribunal Pleno, o

afastamento dos Desembargadores deste Regional, LEONARDO JOSÉ VIDERES
TRAJANO (matrícula n. 103.308.970) e CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
(matrícula nº 103001096), a fim de viajarem à cidade de São Paulo/SP, com o

objetivo de participarem do 57º Congresso Brasileiro de Direito do Trabalho, que
acontecerá nos dias 19, 20 e 21 de junho de 2017 naquela Capital..

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
     Desembargador Presidente

		2017-05-29T16:07:38-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274